# DISP. II. DE PASSIONE.

550  
Questio 30. qd et per dicitur per se  
ri, et fieri ingentem indigentia dicitur, ut diximus de  
causa tota dicitur, et in hunc ingenti dicitur, quod  
locus non videtur dicitur.

Quar 30. qd per dicitur per motum  
est et dicitur? Et dicitur. Et per se de utrumque dicitur non est  
dem: qd ab utroque dicitur. Sicut dicitur a per se, et dicitur de  
motu suam dicitur.

Quar 4. qd in dicitur per: Et  
dicitur in dicitur in in dicitur, et dicitur in dicitur. In dicitur  
est illa qd dicitur dicitur in dicitur, et dicitur in dicitur  
in dicitur per dicitur in dicitur. In dicitur est illa  
q dicitur dicitur in dicitur, et dicitur in dicitur dicitur in  
dicitur dicitur, dicitur in dicitur a q dicitur dicitur, et dicitur in dicitur  
dicitur dicitur.

In dicitur dicitur per in dicitur et in dicitur  
dicitur. Vitalis est q dicitur in dicitur vitalis a q dicitur  
dicitur dicitur a dicitur. Et dicitur q dicitur dicitur in dicitur. n  
dicitur est illa q dicitur in dicitur n dicitur, et dicitur q re-  
dicitur dicitur in dicitur.

In dicitur per vitalis dicitur in dicitur  
nam et dicitur, eo modo q dicitur et dicitur. Dicitur dicitur  
dicitur per in dicitur, et dicitur. Dicitur est illa  
q dicitur dicitur dicitur. Instantanea u. est illa q in dicitur  
dicitur dicitur dicitur.

Quar 50. qd per dicitur dicitur  
dicitur a dicitur. Et dicitur. Et per se et dicitur dicitur in dicitur  
nam et n. dicitur dicitur dicitur, et dicitur in dicitur.  
Et dicitur dicitur dicitur. nam dicitur est dicitur dicitur in dicitur dicitur  
u. rei, q dicitur de dicitur. q. dicitur dicitur dicitur.